F F COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, Inscrita
no CNPJ/MF sob o Nº. 28.910.694/0001-13.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IELMO
MARINHO/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 16.570,12 (dezesseis mil, quinhentos e setenta
reais e doze centavos)

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO.    

VIGÊNCIA: 06 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA: 06 de março de 2023

*Publicação por incorreção